
    kdo jsme a co děláme

     Historie Lesní školky JOHANKA se začala psát v roce 1968, LŠ Johanka je jedním z nejstarších
zavedených školkařských středisek v naší zemi, zároveň je také jedním z nejvýše položených (cca
640 m. n. m.). Venkovní produkční plochy činí v současnosti necelých 40 ha.

     Na začátku roku 2020 přešlo středisko do správy nového majitele, který postupně obnovuje
původní lesk obchodního jména JOHANKA pomocí investic do modernizace (velkokapacitní
samozavlažovací fóliovníky), mechanizace, efektivizace využívání vodních a přírodních zdrojů 
(nové rozvody tepla, závlaha z vlastního rybníka). Součástí tohoto záměru je nově také rozšíření
produkce o okrasné rostliny - trvalková školka Zahrada JOHANKA.

     Sadební materiál z Lesní školky JOHANKA patřil vždy mezi nejlepší. Svojí polohou, nadmořskou
výškou a přírodními podmínkami tvoří ideální prostředí pro produkci odolných kvalitních sazenic. 

https://www.lsjohanka.cz/trvalkova-skolka/


Lesní školka JOHANKA

kontakt pro vyřízení objednávek lesní sadby:
+420 778 881 670
+420 737 120 099

info@lesniskolkajohanka.cz
www.lsjohanka.cz

Zahrada JOHANKA 

Trvalková školka při lesním školkařském
středisku, vlastní produkce více než 700
kultivarů trvalek. Odolné trvalky z Vysočiny.

sadební materiál a služby

Produkujeme prostokořenný i obalovaný sadební materiál.  

Lesní školka JOHANKA
Dřevařská obchodní, a.s.
Pravíkov 40, 394 70 Kamenice nad Lipou

IČO: 64651568
DIČ: CZ64651568

kontakt pro vyřízení objednávek trvalkové sadby:
+420 737 887 076

info@zahradajohanka.cz
www.zahradajohanka.cz

Provádíme pěstební práce (příprava lesní půdy před zalesňováním, zalesňování, obžínání,
stavba oplocenek), kultivaci lesních, obecních a městských zelených ploch. Zajišťujeme službu
odborného lesního hospodáře. 


